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SOMMERHILSEN TIL ELEVER OG FORELDRE JUNI 2026 

                Da ønsker vi sommeren velkommen – fine fridager og ferie som vi håper alle gleder seg over! 

 Siste ordinære skoledag er torsdag 18.juni, mens SFO også er åpent for småtrinnet fredag 19.juni. 

 

Dette skoleåret har vårt faglige fokus vært på lesing/skriving og praktisk skole, blant annet læring i friluft.  Vi har 

jobbet mot å gi elevene tverrfaglig forståelse ved å bruke varierte læringsarena. Å ha felles utedag for hele skolen 

hver onsdag har vært svært positivt, og vi vil fortsette med dette til neste skoleår.  Samarbeidet med Friluftsrådet 

i Møre og Romsdal fortsetter også. 

Tanken bak ny organisering og flytting av skolebiblioteket er en del av vårt fokus på les og skriv. Lesing og skriving 

knyttes blant annet tett opp mot praktisk skole og utedag, og elevene ha hatt stor glede og nytte av loggbok og 

annet etterarbeid.  

Skolehagen vår vokser og utvikler seg, og er også en flott læringsarena for elevene. NORSØK på Tingvoll, (Norsk 

senter for økologisk landbruk) er med skolen som støttespillere, både faglig og økonomisk. Vi gleder oss til å 

utvide med frukttrær og bærhage til høsten!  

 

Stor takk til vårt aktive FAU som nok en gang bidrar til fine arrangementer for oss alle!  

Å ha et godt samarbeid med dere foreldre har stor betydning for oss i det daglige samarbeidet til elevenes beste. 

Bydelen Innlandet og nærmiljøet vårt er også viktig for trivsel og trygghet, og det er vi som bor her som må 

engasjere oss og bidra til videre utvikling, samhold og inkludering.  
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Siste skoledag blir det heder og hilsener til 7. trinn som tar steget over til ungdomsskolen.  

 Vi håper skolen vår har gitt dere et godt fundament for framtiden som vil være til nytte videre. Det er spennende 

å følge ungdommers videre utvikling, og dere er alltid velkommen tilbake på besøk. Vi vil ta godt imot dere!     

 

Siste skoledag er torsdag 18.juni. Skolen slutter kl.13.15 

         SFO har åpent som vanlig torsdag 18.juni, fredag 19.juni og i uke 26 (22.-26.juni)  

Sommer – SFO vil i år være på Folkeparken skole. 

                     I uke 33 (mandag 10.august og tirsdag 11.august) er det SFO på Innlandet. 

Det er planleggingsdager og stengt i SFO fra og med onsdag 12.august til og med fredag 16.august. 

 

Ved skolestart ønsker vi velkommen til 15 nye 1. klassinger.  

De har vært på skolebesøk og truffet personale og faddere. Vi gleder oss alltid til å ta imot nye elever, og faddere 

på 6. trinn vil også hjelpe til slik at de finner seg til rette hos oss. 
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Kontaktlærere for skoleåret 2025-2026 er: 

1. trinn Elise Eines Hopmark 

2. trinn Siw-Grete Hansen 

3. trinn Anne Jacobsen 

4. trinn Gerd Janne Lund Johansen 

5. trinn Trond Hjelseth 

6.  trinn Vibeke Bunes Thiis 

7. trinn Elin Maridal 

 

Ole J. Stene vil være undervisningsinspektør og timelærer, mens Marianne Løkvik Hoem som vanlig har alle 

klassene i kunst og håndverk.  

Margaret Gilroy Iversen er SFO-koordinator og miljøveileder i skolen.  

Assistenter i skole og SFO vil fra høsten av være Lina Fornes, Anna Barykina og Ann Kristin Oldenborg. 

Mathilde Kirksether vil fra neste skoleår gå over i en annen stilling. Vi takker for den hun har vært for elever og 

kolleger, og for den innsats og faglig dyktighet som har kommet både elever og ansatte til gode. Lykke til videre! 

         

         På vegne av alle ansatte ved Innlandet skole ønsker jeg dere en flott sommer!   

             Vi møtes igjen til nytt skoleår mandag 17.august kl.08.30. 

                           Vi ser alle fram til mange fine øyeblikk sammen med elevene       

 Vennlig hilsen fra Gerd Inger 

 

 


